
1 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI 

 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo 
Classe Fascicolo Allegati. 

 

Decreto di approvazione lavori Commissione di valutazione domande procedura 

selettiva per l’affidamento di incarichi di insegnamento gratuiti II semestre a.a. 

2023/2024 degli insegnamenti rimasti vacanti inseriti all’interno dell’offerta 

formativa della Facoltà di Medicina e Chirurgia. 

 

IL PRESIDENTE 

Visto lo Statuto dell’Autonomia, emanato con Decreto Rettorale n. 2845 del 07/12/2011, 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) n. 298 del 23/12/2011 e successive 

modifiche e integrazioni; 

Richiamata la programmazione didattica per l’A.A. 2023/2024; 

Visto il Bando per l’affidamento di incarichi di insegnamento retribuiti attraverso una procedura 

selettiva – II° semestre a.a. 2023/2024 (Decreto rep. n. 8/2024, prot. n. 414 del 19/04/2024); 

Visto il decreto di nomina della Commissione per procedere alla valutazione delle domande 

pervenute per l’affidamento di incarichi di insegnamento gratuiti II° semestre a.a. 2023/2024 – 

degli insegnamenti rimasti vacanti inseriti all’interno dell’offerta formativa della Facoltà di 

Medicina e Chirurgia - pervenute alla scadenza del citato bando (Decreto rep. n. 10/2024, prot. 

n. 453 del 30/04/2024); 

Visto il verbale ufficiale della Commissione riunitasi in data 6 maggio 2024 per procedere alla 

valutazione delle domande pervenute alla scadenza del citato bando; 

Sentito il Presidente del Corso di Studio; 

Considerata la necessità e l’urgenza di attribuire gli incarichi di insegnamento gratuiti II° 

semestre a.a. 2023/2024 – degli insegnamenti rimasti vacanti inseriti all’interno dell’offerta 

formativa della Facoltà di Medicina e Chirurgia, come da allegato prospetto riepilogativo; 

Considerata l'impossibilità di convocare un Consiglio di Struttura di raccordo nei tempi idonei al 

rispetto delle scadenze; 

Esaminato ogni altro opportuno elemento; 

 

IL PRESIDENTE 

 



2 
 

DECRETA 

 

Art. 1 

Sono approvati i lavori della Commissione riunitasi in data 6 maggio 2024 per procedere alla 

valutazione delle domande per l’affidamento di incarichi di insegnamento gratuiti II° semestre 

a.a. 2023/2024 – degli insegnamenti rimasti vacanti inseriti all’interno dell’offerta formativa della 

Facoltà di Medicina e Chirurgia - pervenute alla scadenza del citato bando (Decreto rep. n. 

10/2024, prot. n. 453 del 30/04/2024), di cui al Verbale ufficiale (Rep. n. 13/2024, prot. n. 487 del 

10/05/2024); 

Art. 2 

Di procedere all’affidamento ufficiale degli insegnamenti ai docenti indicati nel citato verbale, 

come da allegato prospetto riepilogativo e di portare a ratifica il presente decreto nel primo 

Consiglio utile della Struttura di Raccordo. 

 

IL PRESIDENTE 
(Prof. Giovanni Sotgiu) 



 

 
 

Struttura di Raccordo - Facoltà di 
Medicina e Chirurgia 
Università degli Studi di Sassari 
www.medicina-chirurgia.uniss.it 

tel. +39 079 228213 
fac.medicina.chirurgia@pec.uniss.it 

Viale San Pietro 43/B, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Corsi di studio dell’offerta formativa della Facoltà di Medicina e Chirurgia, 
afferenti al Dipartimento di Scienze Biomediche e al Dipartimento di Medicina, 

Chirurgia e Farmacia. 
 
Bando di selezione, ai sensi del Regolamento per il conferimento degli incarichi di insegnamento, 
per la copertura mediante affidamenti gratuiti, degli insegnamenti rimasti vacanti, per l’A.A. 
2023/2024, dei corsi di studio dell’offerta formativa della Facoltà di Medicina e Chirurgia, afferenti 
al Dipartimento di Scienze Biomediche e al Dipartimento di Medicina, Chirurgia e Farmacia 
(Decreto Rep. n. 8/2024, prot. n. 414 del 19/04/2024) 

RIEPILOGO 
attribuzione insegnamenti 

 
 

Corso di Laurea in LOGOPEDIA (Abilitante alla professione sanitaria di logopedista) 
Classe di laurea: L/SNT2 - Classe delle lauree in Professioni sanitarie tecniche 

 

 
Modulo di: SCIENZE DELLA LOGOPEDIA NEI DISTURBI DEL LINGUAGGIO, settore 
scientifico disciplinare MED/50, attività Caratterizzante (B) dell’insegnamento di SCIENZE 
DELLA LOGOPEDIA NEI DISTURBI DEL LINGUAGGIO; ore di lezione frontali previste: 12; 1 
CFU; periodo di svolgimento dell’attività: Secondo Semestre (3°); attività didattica Obbligatoria 
del Corso di Laurea in LOGOPEDIA (abilitante alla professione sanitaria di logopedista), Classe 
di laurea: L/SNT2 - Classe delle lauree in Professioni sanitarie della riabilitazione. 

 
Per tale insegnamento sono pervenute le domande dei seguenti candidati: 

 

Cognome e nome Luogo di nascita Data di nascita Codice fiscale 

SUELLA SONIA MILANO 27/2/1977 SLLSNO77B67F205T 

 
Viene constatato che tra i membri della Commissione giudicatrice ed i candidati non 

intercorrono vincoli di parentela o affinità fino al 4° grado incluso. 
La Commissione ammette alla procedura valutativa i seguenti candidati e ne valuta 

l’idoneità (allegato 1): 

 

Insegnamento Modulo 
SSD 

modulo 
CFU Ore Candidato idoneità 

Punteggio 

SCIENZE DELLA 
LOGOPEDIA NEI 
DISTURBI DEL 
LINGUAGGIO 

LOGOPEDIA NEI 
DISTURBI 

COMUNICATIVO 
LINGUISTICI – 
NON AFASICI 

MED/50 1 12 SUELLA SONIA SI 12,3 

 
La Commissione, esaminato il curriculum e valutato il profilo del candidato, ritiene la 

Dott.ssa SONIA SUELLA idonea a ricoprire l’incarico relativo alla procedura comparativa in 
oggetto. 

 


		2024-05-10T15:28:04+0200
	Giovanni Sotgiu




